Spett.le
COSTABRUNELLA s.r.l.
Piazza G. Buffa n. 1

38050-PIEVE TESINO (Tn)

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'
DELLE FATTISPECIE CONTEMPLATE DAL D.LGS. 39/2013
11 sottoscritto  LANFRANCO FIETTA

nata/o a PIEVE TESINO (Tn) i1 07 / 04 / 1952
residente a  PIEVE TESINO (Tn) indirizzo Piazza Dante n. civico 7/a

codice fiscale FTT LFR 52D07 G656L

indirizzo di posta elettronica/posta elettronica certificata (PEC) lanfranco.fietta@archiworldpec.it

fax 0461-592703 , telefono  0461-594008 ,

in relazione all’incarico di PRESIDENTE ,

presso I’ente di diritto privato/pubblico  COSTABRUNELLA s.r.l. di Pieve Tesino

ricevuto in data 21.05.18 da Assemblea dei soci , con effetto dal 21.05.2018 al 21.05.2023

Al sensi dell’art. 47 del d.P.R. 445/00, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di
formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’articolo 76 del d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, nonché della decadenza
dai benefici conseguenti al provvedimento eventualmente emanato sulla base della dichiarazione non veritiera, qualora
dal controllo effettuato emerga la non veridicita del contenuto di taluna delle dichiarazioni rese (art. 75 d.P.R. 28

dicembre 2000, n. 445)

DICHIARA

K di avere ricevuto i seguenti incarichi e rivestito le seguenti cariche:

DENOMINAZIONE DATA DI DATA DI DENOMINAZIONE E ORGANO CHE HA NOTE
DELLA CARICA O CONFERIMEN | CESSAZIONE | NATURA GIURIDICA CONFERITO EVENTUALP
DELL’INCARICO O TO DELL’ENTE L’ INCARICO?

DESCRIZIONE presso il quale & prestata la

DELL’ATTIVITA’ carica o I’incarico, o al quale ¢

PROFESSIONALE prestata I’attivita professionale

SVOLTA IN PROPRIO!

VEDASI SCHEMA

ALLEGATO

Specificare la titolarita di deleghe in caso di incarico di presidente o amministratore di ente di diritto privato.
2

3

Indicare “carica elettiva” in caso di cariche politiche elettive.

Specificare, in caso di incarico presso enti di diritto privato, se sussiste un rapporto di regolazione dell’attivitd
principale (anche in termini di concessione e autorizzazione) o finanziamento (tramite partecipazione minoritaria o
rapporto convenzionale, quale contratto pubblico, contratto di servizio pubblico o di concessione di bene pubblico) tra

Provincia ed ente medesimo. Specificare in caso di attivitd professionale in proprio, se detta attivita & regolata,
finanziata o comunque retribuita dalla Provincia.




o di avere ricevuto le seguenti condanne penali (anche a seguito di patteggiamento) per reati contro
la pubblica amministrazione:

SPECIFICARE SE DATA DEL DURATA PENA EVENTUALE CONSEGUENTE NOTE EVENTUALI
REATO EX ART. 3, | PROVVEDIMENTO | ACCESSORIA CESSAZIONE RAPPORTO DI
COMMA |, L. DELL’INTERDIZIONE LAVORO DIPENDENTE O
97/2001 DAI PUBBLICI UFFICI AUTONOMO
O ALTRO REATO
" I / / /

di essere a conoscenza dell’obbligo di comunicazione tempestiva in ordine all’insorgere di una
delle cause di inconferibilita e di incompatibilita di cui al decreto legislativo 39/2013.

Informativa ai sensi del decreto legislativo 196/2003, articolo 13:

- i dati forniti verranno trattati esclusivamente per le finalita connesse alla procedura per cui sono raccolti;

- il trattamento sara effettuato con supporto cartaceo e/o informatico;

- il conferimento dei dati & obbligatorio per dar corso alla procedura;

- titolare del trattamento & la Provincia Autonoma di Trento;

- responsabile del trattamento ¢ il dirigente della struttura destinataria della presente dichiarazione;

- in ogni momento potranno essere esercitati nei confronti del titolare del trattamento i diritti di cui all'art. 7 del

d.1gs.196/2003.
ESS?;O
W

Luogo e data FIRMA DELL’

?4(
Pieve Tesino, li 07 agosto 2018.- i !-rw o SRR

P

Al sensi dell'articolo 38 del d.P.R. 445 del 28 dicembre 2000, la presente dichiarazione & stata:

O sottoscritta, previa identificazione del richiedente, in presenza del dipendente addetto

(indicare in stampatello il nome del dipendente)

P( sottoscritta e presentata unitamente a copia fotostatica non autenticata di un documento di identita del sottoscrittore.




allegato a: DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ATTO NOTORIETA' DELLE FATTISPECIE CONTEMPLATE

DAL D.L.GS. 39/2013

denominazione incarico

data conferim.

data cessaz.

denom. Ente co. prestato incarico

organo conf.incarico

note event.

componente C.E.C.
componente C.E.C.
componente C.E.C.
componente C.E.C.
componente C.E.C.

variante PRG comunale
variante PRG comunale
variante PRG comunale
variante PRG comunale
variante puntuale PRG com.
variante puntuale PRG com.

progettazione/Direzione Lavori-cont.
progettazione definitiva
frazionamento/accatastamento

progettazione esecutiva
Direzione Lavori/contabilita

progettazione definitiva/esecutiva
Direzione Lavori/contabilita

progetto/D.L.-cont./coord.sicurezza:
studio di fattibilita

coord.sicurezza progetto (PSC)
coord.sicurezza esecuzione lavori

progattazione preliminare

progettazione/D.L.-cont./coord.sic.

progettazione esec./coord.sicurezza
Direzione Lavori/contabilita

ripresentazione frazionamento
progettazione preliminare

progettazione preliminare

presidente

04.11.2015
09.11.2015
12.11.2015
22.02.2017
18.05.2017

28,06,2012
10,04,2013
27.06.2013
04.05.2017
07.12.2017
28.12.2017

26.05.2015
04.05.2015
04.11.2015

02.12.2015
05.05.2016

13.06.2016
21.06.2018

13.09.2016
27.12.2016

07.12.2016
11.07.2017

16.10.2017
06.12.2017

12.10.2017
10.05.2018

21.11.2017
07.06.2018

22.01.2018

16.08.2017

in corso
in corso
in corso
in corso
in corso

23.03.2018
22.01.2016

in corso
in corso
in corso
in corso

18.11.2015

08.06.2016

29.04.2016

16.12.2015
29.08.2016

11.07.2017

in corso

26.04.2017
30.03.2017

23.12.2016
31.10.2017

ottobre 2017

18.06.2018

30.10.2017

in corso

15.01.2018
25.06.2018

22.08.2018

in corso

comune di Telve di Sopra
comune di Castelnuovo
comune di Bieno
comune di Samone
comune di Castel Ivano

comune di Bieno
comune di Samone
comune di Cinte Tesino
comune di Scurelle
comune di Cinte Tesino
comune di Samone

comune di Strigno
comune di Scurelle
comune di lvano Fracena

comune di Telve di Sopra
comune di Telve di Sopra

comune di Telve di Sopra
comune di Telve di Sopra

comune di Scurelle
A.P.S.P. Castel Ivano

comune di Pieve Tesino
comune di Pieve Tesino

comune di Pieve Tesino

comune di Pieve Tesino

comune di Scurelle
comune di Scurelle

comune di Castello Tesino
comune di Castel lvano

comune di Castelnuovo

Centrale del Chieppena s.r.l.,
di Castel lvano

Giunta comunale
Giunta comunale
Giunta comunale
Giunta comunale
Giunta comunale

Giunta comunale
Giunta comunale
Giunta comunale
Giunta comunale
Servizio tecnico

Giunta comunale

Servizio tecnico
Giunta comunale
Giunta comunale

Segretario com.
Segretario com.

Segretario com.
Segretario com.

Servizio tecnico
C.D.A.

Giunta comunale
Giunta comunale

Giunta comunale

Giunta comunale

Giunta comunale
Giunta comunale

Servizio tecnico
Servizio tecnico

Giunta comunale

Assemblea soci

inte gsat

7
firma dell'/

-

”




